【１７】スポーツクライミング競技申込書

	市町村名
	
	所属市郡体育・スポーツ協会名
	

	申込責任者（監督）氏名
	

	（住所）〒　　　－


	TEL　　　　－　　　－
	FAX　　　　－　　　　－

	携帯　　　－　　　－
	E－mail



【大会参加者】
	氏　　　名
	カテゴリー
番号
	生年月日
（西暦）
	現　　住　　所
（番地まで記載する）
	電　話
	所　属
（ジム・学校・学年等）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	



【カテゴリー番号】　①ジュニア　②ビギナー　③ミドル　⑤エキスパート

· 参加者について、競技中の事故や傷病に係る緊急連絡に備え、生年月日、現住所の詳細（番地まで）、電話番号を記載する。
